



ВЕРНОСТЬ

АНБО "Верность"
расчетный счет: 40703810477030000245
БИК: 042908612
Корреспондентский счет: 30101810100000000612
КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8608 ПАО СБЕРБАНК
ИНН: 7617010322 КПП: 761701001 ОГРН: 1167600051002
Юридический адрес:
Ярославская область, город Данилов, ул. Шарохина 17-32

19.12.2024

Отчёт по проекту #construction

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Клей-пена монтажная	38 шт	591,00	ООО "ЛЕ МОНЛИД"	22458,00	Счет на оплату № 058 000-561713/2420 от 8 ноября 2024 г. Счет-фактура № 058/2024-0052122 от 10.11.2024г. пп 1301 от 08.11.2024	Пена монтажная профессиональная Soudal 50 зимняя 750 мл
	ИТОГО				22 458,00		...

В приложении Тооба было собрано: 25528,00 (Двадцать пять тысяч пятьсот двадцать восемь) руб.

Комиссия Юкасы	2,8%	715,00
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	2553,00

Остаток по проекту составил: 0,00 рублей

Недостающие средства 198,00 рублей были добавлены из собственных средств организации.

Директор АНБО «Верность»

Афрова Е.В.



Телефон: +7 (920) 105-26-10
Сайт: <https://spasibozavernost.ru/>
Почта: spasibozavernost@yandex.ru

Банк получателя

АО «Райффайзенбанк» г. Москва

ИНН 5029069967 КПП 997150001

Получатель

ООО «ЛЕ МОНЛИД»

Назначение платежа 058 000-561713/2420

Расчётный счёт

40702810300000116486

Корреспондентский счёт

30101810200000000700

БИК

044525700

ЛЕМАНА
ПРО

Счет на оплату № 058 000-561713/2420
от 8 ноября 2024 г.

Поставщик

ООО «ЛЕ МОНЛИД» ОГРН 1035005516105

141031, Россия, Московская область, Мытищинский район, г. Мытищи, Осташковское ш., д.1

Покупатель

АНБО «ВЕРНОСТЬ» ОГРН 1167600051002 ИНН 7617010322 КПП 761701001

Номер счёта Клиента 000-561713

Юридический адрес 152070, обл. Ярославская, м.р-н Даниловский, г. Данилов, ул. Шарохина, д. 17, кв. 32

Фактический адрес 152070, ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ДАНИЛОВ, УЛИЦА ШАРОХИНА, ДОМ 17, КВАРТИРА 32

Телефон +79201052610 Email spasibozavernost@yandex.ru

№	Пример	Артикул	Наименование товара, услуги	Кол-во	Цена (₽/шт)	НДС (%)	Сумма (₽)
1		85693563	Пена монтажная профессиональная Soudal 50 зимняя 750 мл	38 шт	591,00	20	22 458,00
Сумма без НДС							18 715,00
Итого НДС 10%							0,00
Итого НДС 20%							3 743,00
Всего к оплате							22 458,00
Всего наименований 1, на сумму 22 458,00 ₽							
Двадцать две тысячи четыреста пятьдесят восемь руб. 00 коп.							

Настоящий счет является официальным предложением (в соответствии с ст. 435 ГК РФ) Общества с ограниченной ответственностью «ЛЕ МОНЛИД» заключить Договор на условиях Договора Клиентского Счета (Типовые условия продажи), публикуемого в сети Интернет на сайте по адресу: www.lemanapro.ru. Срок для акцепта (срок оплаты счета) составляет 14 (четырнадцать) дней с момента выставления счета. Оплата настоящего счета производится Покупателем в безналичном порядке. Наличие товара не гарантируется. Договор считается заключенным с момента его акцепта путем присоединения Клиента к его условиям. Осуществление оплаты настоящего счета является акцептом оферты и подтверждает присоединение к условиям Договора. Условия, содержащиеся в Типовых условиях продажи и не включенные в текст счета, обязательны для Продавца и Покупателя. В случае несоответствия условий настоящего счета Типовым условиям продаж положения настоящего счета будут иметь преимущественную силу. Оплата настоящего счета означает согласие Клиента с условиями, изложенными в настоящем счете и в Типовых условиях продажи.

Обращаем ваше внимание

- ✓ оплата счета должна быть произведена в указанный в счете срок. После указанного срока предложение утрачивает свою силу.
- ✓ для получения товара необходимо предъявление доверенности и документа, удостоверяющего личность, либо только документа, удостоверяющего личность, если представитель имеет право действовать без доверенности в соответствии с выпиской из ЕГРЮЛ.

Специалист по продажам
ООО «ЛЕ МОНЛИД»

Универсальный передаточный документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

Счет-фактура № 058/2024-0052122 от 10.11.2024 (1)

Исправление № от (1a)

Продавец: ООО "ЛЕ МОНЛИД"
Адрес: 141031 Московская область, г. Мытищи, Осташковское ш., д. 1
ИНН/КПП продавца: 5029069967 / 762745002
Грузоотправитель и его адрес: ООО "ЛЕ МОНЛИД", 150518, Ярославская обл., Ярославский р-н, в районе посёлка Красный Бор, 1А, корп.1
Грузополучатель и его адрес: АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВЕРНОСТЬ", 152070, ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ДАНИЛОВ, УЛИЦА ШАРОХИНА, ДОМ 17, КВАРТИРА 32
К платежно-расчетному документу:
Документ об отгрузке: наименование, № УПД № 058/2024-0052122 от 10.11.2024
Покупатель: АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВЕРНОСТЬ"
Адрес: 152070, обл. Ярославская, м.р-н Даниловский, г. Данилов, ул. Шарохина, д. 17, кв. 32
ИНН/КПП покупателя: 7617010322 / 761701001
Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Приложение N 1 к постановлению Правительства РФ от 26.12.2011 N 1137 (в редакции постановления Правительства РФ от 16.08.2024 N 1096)
22400058000052122

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
85693563	1	ПЕНА ПРОФ/ЗИМА SOUDAL, 750ML	-	796	ШТ	38	492.50	18715.00	без акциза	20%	3743.00	22458.00	-	-	-
Всего к оплате (9)								18715.00		X	3743.00	22458.00			

Документ составлен на 1 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Администратор ЦЕЛП
ПОСТАВОК ПОПР. 00/22/1001
01.01.22 ТИМОВЕЕВ Н. Р

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Администратор ЦЕЛП
ПОСТАВОК ПОПР. 00/22/1001
01.01.22 ТИМОВЕЕВ Н. Р

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения Типовые условия продажи, размещенной по адресу: <https://lemanapro.ru/biznes/yuridicheskim-licam> № - от 21.05.2021

Данные о транспортировке и грузе (договор; доверенность и др.)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
(должность) (подпись) 10.11.2024 г.
АДМИНИСТРАТОР ЦЕЛП
ПОСТАВОК ПОПР. 00/22/1001
01.01.22 ТИМОВЕЕВ Н. Р

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял
(должность) (подпись)
АДМИНИСТРАТОР ЦЕЛП
ПОСТАВОК ПОПР. 00/22/1001
01.01.22 ТИМОВЕЕВ Н. Р

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 10.11.2024 г.

Дата получения (приемки) 20 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
ООО "ЛЕ МОНЛИД", 5029069967 / 762745002

Наименование экономического субъекта - получателя документа
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ВЕРНОСТЬ", 7617010322 / 761701001

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

08.11.2024

Поступ. в банк плат.

08.11.2024

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1301

08.11.2024

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Двадцать две тысячи четыреста пятьдесят восемь рублей

ИНН 7617010322	КПП 761701001	Сумма	22458=
АНО "ВЕРНОСТЬ"			
Платательщик		Сч. №	40703810477030000245
		БИК	042908612
КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8608 ПАО СБЕРБАНК		Сч. №	30101810100000000612
Банк Плательщика			
АО "Райффайзенбанк"		БИК	044525700
		Сч. №	30101810200000000700
Банк Получателя			
ИНН 5029069967	КПП 502901001	Сч. №	40702810300000116486
ООО "ЛЕ МОНЛИД"			
Получатель		Вид оп.	01
		Наз. пл.	
		Код	
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

Оплата по счету № 058 000-561713/2420 от 08.11.2024г за пену монтажную.В том числе НДС 20 % - 3743.00 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
08.11.2024